



M DREAM INWORLD LIMITED

聯夢活力世界有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份號碼：8100)

**截至二零零八年十二月三十一日止年度之
二零零八年終期業績公佈**

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)的特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈(聯夢活力世界有限公司(「本公司」)各董事願共同及個別對此負全責)乃遵照聯交所《創業板證券上市規則》的規定而提供有關本公司的資料。各董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信：(1)本公佈所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成分；(2)並無遺漏任何事實致使本公佈所載任何內容產生誤導；及(3)本公佈內表達的一切意見乃經審慎周詳的考慮後方作出，並以公平合理的基準和假設為依據。

* 僅供識別

摘要
(經審核)

- 於截至二零零八年十二月三十一日止年度內，本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)的營業額約為15,230,000港元，較二零零七年的營業額約15,110,000港元增加約1%。
- 於截至二零零八年十二月三十一日止年度內，本集團錄得本公司權益股東應佔虧損約為8,360,000港元，而去年的本公司權益股東應佔溢利則約為10,560,000港元。
- 本公司董事不建議就截至二零零八年十二月三十一日止年度派付股息。

全年業績(經審核)

董事會(「董事會」)欣然宣佈，本集團截至二零零八年十二月三十一日止年度(「本年度」)的經審核綜合業績，連同上一財政年度的經審核比較數字如下：

綜合收益表

截至二零零八年十二月三十一日止年度

(以港元列示)

	附註	二零零八年 千元	二零零七年 千元
營業額	4	15,233	15,112
銷售成本		(8,284)	(5,831)
毛利		6,949	9,281
其他收入及淨(虧損)／收入	5	(262)	16,577
銷售及行政開支		(14,734)	(15,103)
經營(虧損)／溢利		(8,047)	10,755
融資成本	6(a)	(40)	(174)
除稅前(虧損)／溢利	6	(8,087)	10,581
所得稅抵減／(費用)	7	7	(18)
年度(虧損)／溢利		<u>(8,080)</u>	<u>10,563</u>
歸屬於：			
本公司權益股東		(8,358)	10,563
少數股東權益		278	—
年度(虧損)／溢利		<u>(8,080)</u>	<u>10,563</u>
每股(虧損)／盈利			
基本	10(a)	<u>(1.02港仙)</u>	<u>3.12港仙</u>
攤薄	10(b)	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>

綜合資產負債表

於二零零八年十二月三十一日

(以港元列示)

	附註	二零零八年 千元	二零零七年 千元
非流動資產			
固定資產		<u>851</u>	<u>1,837</u>
		<u>851</u>	<u>1,837</u>
流動資產			
在製品		-	598
存貨		59	-
貿易及其他應收款項	11	3,888	47,334
現金及現金等價物		<u>32,377</u>	<u>9,178</u>
		<u>36,324</u>	<u>57,110</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	2,639	5,651
未賺取的收益		816	241
無抵押貸款		-	4,290
應付關聯方款項		598	13,929
當期稅項		<u>11</u>	<u>18</u>
		<u>4,064</u>	<u>24,129</u>
流動資產淨值		<u>32,260</u>	<u>32,981</u>
淨資產		<u><u>33,111</u></u>	<u><u>34,818</u></u>
資本及儲備			
股本	13	8,198	8,007
儲備		<u>24,463</u>	<u>26,811</u>
本公司權益股東應佔總權益		<u>32,661</u>	<u>34,818</u>
少數股東權益		<u>450</u>	<u>-</u>
總權益		<u><u>33,111</u></u>	<u><u>34,818</u></u>

綜合股本變動表

截至二零零八年十二月三十一日止年度

(以港元列示)

	二零零八年 千元	二零零七年 千元
於一月一日的總權益／(虧絀)	<u>34,818</u>	<u>(33,478)</u>
在權益中直接確認的淨收入：		
換算海外附屬公司財務報表的匯兌差額	965	(176)
從權益轉撥：		
於出售附屬公司部分權益時轉撥 至少數股東權益	172	—
年度淨(虧損)／溢利	<u>(8,080)</u>	<u>10,563</u>
已確認年度總收入和費用	<u>(6,943)</u>	<u>10,387</u>
歸屬於：		
本公司權益股東	(7,393)	10,387
少數股東權益	450	—
	<u>(6,943)</u>	<u>10,387</u>
因資本交易而出現的權益變動：		
於貸款資本化時發行股份	5,418	—
貸款資本化產生的專業服務費用	(182)	—
配售新股	—	45,000
於可換股債券獲轉換時發行股份	—	14,040
配售新股產生的專業服務費用	—	(1,131)
	<u>5,236</u>	<u>57,909</u>
於十二月三十一日的總權益	<u><u>33,111</u></u>	<u><u>34,818</u></u>

財務報表附註

1. 財務報表的編製基準

綜合財務報表包括本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零零八年十二月三十一日止年度的財務報表。

財務報表乃按歷史成本法編製。

編製符合香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒布之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)規定的財務報表須管理層作出判斷、估計及假設，而此等判斷、估計及假設會影響會計政策的採用及資產與負債及收入與開支的呈報金額。此等估計及相關假設乃以過往經驗及認為在有關情況下屬合理的多個其他因素為基礎，有關結果會成為就從其他來源不顯而易見的資產及負債賬面值作出判斷時的基礎。實際結果可能有別於該等估計。

估計及相關假設會持續檢討。倘若會計估計修訂只影響該期間，則有關修訂會在修訂估計期間確認。倘若有關修訂既影響當期，亦影響未來期間，則有關修訂會在修訂期間及未來期間確認。

2. 會計政策變動

截至財務報表發出日期為止，香港會計師公會已發出若干於截至二零零八年十二月三十一日止年度內尚未生效的修訂、新準則及詮釋，在編製這些財務報表時尚未採用：

香港財務匯報準則(修訂)	改善香港財務匯報準則 ¹
香港會計準則第1號(經修訂)	財務報表的列報 ²
香港會計準則第23號(經修訂)	借款費用 ²
香港會計準則第27號(經修訂)	綜合及單獨財務報表 ³
香港會計準則第32號和香港會計準則第1號(修訂)	可沽金融工具及清盤時的義務 ²
香港會計準則第39號(修訂)	合資格套期項目 ³
香港財務匯報準則第1號(經修訂)	首次採納香港財務匯報準則 ³
香港財務匯報準則第1號和香港會計準則第27號(修訂)	對附屬公司、共同控制實體或聯營公司投資的成本 ²
香港財務匯報準則第2號(修訂)	歸屬條件和註銷 ²
香港財務匯報準則第3號(經修訂)	企業合併 ³
香港財務匯報準則第8號	經營分部 ²
香港(國際財務匯報詮釋委員會)詮釋第13號	客戶忠誠度計劃 ⁴
香港(國際財務匯報詮釋委員會)詮釋第15號	有關興建房地產的協議 ²
香港(國際財務匯報詮釋委員會)詮釋第16號	對境外經營業務淨投資的套期 ⁵
香港(國際財務匯報詮釋委員會)詮釋第17號	向擁有人分派非現金資產 ³
香港(國際財務匯報詮釋委員會)詮釋第18號	從客戶轉移資產 ³

- 1 適用於二零零九年一月一日或以後開始的年度期間，惟對香港財務匯報準則第5號的修訂除外，其適用於二零零九年七月一日或以後開始的年度期間
- 2 適用於二零零九年一月一日或以後開始的年度期間
- 3 適用於二零零九年七月一日或以後開始的年度期間
- 4 適用於二零零八年七月一日或以後開始的年度期間
- 5 適用於二零零八年十月一日或以後開始的年度期間

本集團正在評估該等修訂及新準則所產生的影響。到目前為止，本集團得出如下結論：其未能確定其採納對本集團的經營業績和財務狀況會否產生重大影響。

3. 業務及地區分部

本集團就其業務及地區分部列報分部資料。業務分部資料對本集團的內部財務報告關係較大，因此選擇以業務分部資料為主要報告形式。

業務分部

本集團包括以下主要業務分部：

	系統解決方案服務		其他		綜合	
	二零零八年 千元	二零零七年 千元	二零零八年 千元	二零零七年 千元	二零零八年 千元	二零零七年 千元
來自外界客戶的收入	<u>14,830</u>	<u>14,252</u>	<u>403</u>	<u>860</u>	<u>15,233</u>	<u>15,112</u>
分部業績	<u>16</u>	<u>11,770</u>	<u>(480)</u>	<u>(1,015)</u>	<u>(464)</u>	<u>10,755</u>
未分配經營收入及開支					<u>(7,583)</u>	<u>-</u>
經營(虧損)/溢利					<u>(8,047)</u>	<u>10,755</u>
融資成本					<u>(40)</u>	<u>(174)</u>
所得稅抵減/(費用)					<u>7</u>	<u>(18)</u>
年度(虧損)/溢利					<u>(8,080)</u>	<u>10,563</u>
年度折舊	47	155	164	261		

	系統解決方案服務		其他		綜合	
	二零零八年 千元	二零零七年 千元	二零零八年 千元	二零零七年 千元	二零零八年 千元	二零零七年 千元
分部資產	3,899	56,347	10,185	2,600	14,084	58,947
未分配資產	-	-	-	-	23,091	-
總資產	<u>3,899</u>	<u>56,347</u>	<u>10,185</u>	<u>2,600</u>	<u>37,175</u>	<u>58,947</u>
分部負債	2,544	24,123	552	6	3,096	24,129
未分配負債	-	-	-	-	968	-
總負債	<u>2,544</u>	<u>24,123</u>	<u>552</u>	<u>6</u>	<u>4,064</u>	<u>24,129</u>
於年度內發生的資本支出	53	38	869	1,781		

地區分部

本集團的業務按全球基準管理，但參與三個主要經濟環境。新加坡為所有本集團業務的主要市場，並為其提供大部分系統解決方案服務的地區。

於按地區分部基準呈報資料時，分部收益是根據客戶所在的地區劃分。分部資產及資本開支歸屬於資產所處區域。

	香港		中國		新加坡		綜合	
	二零零八年 千元	二零零七年 千元	二零零八年 千元	二零零七年 千元	二零零八年 千元	二零零七年 千元	二零零八年 千元	二零零七年 千元
來自外界客戶的收入	1,639	2,807	403	860	13,191	11,445	15,233	15,112
分部資產	23,276	53,066	10,192	1,441	3,707	4,440	37,175	58,947
於年度內發生的 資本支出	779	481	90	1,300	53	38		

4. 營業額

本集團的主要業務活動為銷售電腦軟硬件及提供服務。

營業額代表向客戶供應貨品及服務的銷售價值。於年度內確認為營業額的各主要類別收入金額如下：

	二零零八年 千元	二零零七年 千元
銷售電腦軟硬件	2,305	1,923
系統解決方案服務	12,928	12,329
市場推廣服務收入	-	860
	<u>15,233</u>	<u>15,112</u>

5. 其他收入及淨(虧損)／收入

	二零零八年 千元	二零零七年 千元
其他收入		
銀行利息收入	<u>445</u>	<u>102</u>
其他淨(虧損)／收入		
沒收按金	-	400
出售固定資產的收益	9	-
出售附屬公司部分權益的收益	267	-
出售附屬公司的虧損	-	(154)
外匯(虧損)／收益淨額	(1,006)	82
豁免償還無抵押貸款的本金額及應計利息(附註)	-	16,136
雜項收入	<u>23</u>	<u>11</u>
	<u>(707)</u>	<u>16,475</u>
	<u>(262)</u>	<u>16,577</u>

附註：

於二零零七年，本公司與四名無抵押債權人達成協議，據此，本公司支付合共約6,103,000港元以解除所有尚未償還貸款及應計利息22,239,000港元，以換取豁免償還本金額及應計利息16,136,000港元。

6. 除稅前(虧損)/溢利

除稅前(虧損)/溢利已扣除/(計入)下列各項：

	二零零八年 千元	二零零七年 千元
(a) 融資成本：		
無抵押貸款的利息開支	<u>40</u>	<u>174</u>
(b) 員工成本(包括董事酬金)：		
薪金、工資及其他利益	9,013	8,685
界定供款退休計劃供款	<u>579</u>	<u>56</u>
	<u>9,592</u>	<u>8,741</u>
(c) 其他項目：		
折舊	211	416
貿易應收賬款減值虧損	4	-
外匯虧損/(收益)淨額	1,006	(82)
核數師酬金	295	279
經營租賃費用：最低租賃付款額		
– 租賃其他資產(包括物業租金)	2,019	1,074
存貨成本	<u>8,284</u>	<u>5,831</u>

7. 所得稅

(a) 在綜合收益表內的稅項指：

	二零零八年 千元	二零零七年 千元
當期稅項－香港利得稅		
本年度準備	6	18
以前年度多計提	<u>(13)</u>	<u>-</u>
實際稅項(抵減)/費用	<u>(7)</u>	<u>18</u>

二零零八年的香港利得稅準備是按該年度的估計應課稅溢利以16.5% (二零零七年：17.5%) 的稅率計算。

海外附屬公司的稅項按有關國家現行適用稅率計算。於香港以外經營的附屬公司於本年度在財務報表並無就稅項作出撥備(二零零七年：無)。

(b) 稅項(抵減)/費用與會計(虧損)/溢利及適用稅率的對賬：

	二零零八年 千元	二零零七年 千元
除稅前(虧損)/溢利	(8,087)	10,581
除稅前(虧損)/溢利的名義稅項	(1,334)	1,852
不可扣稅開支的稅務影響	660	154
無須課稅收入的稅務影響	(79)	(2,968)
未確認未利用稅務虧損的稅務影響	837	1,037
以前年度多計提	(13)	-
其他	(78)	(57)
實際稅項(抵減)/費用	(7)	18

8. 出售附屬公司

(a) 於二零零八年，本集團出售其全資附屬公司Elipva Limited的30%股本權益，代價為560,000港元。有關所出售資產淨額及出售附屬公司部分權益的收益的詳情列載如下：

	二零零八年 千元
出售資產淨額：	
固定資產	32
應收直接控股公司款項	1,227
貿易及其他應收款項	2,025
現金及現金等價物	918
貿易及其他應付款項	(3,627)
	575
出售30%權益所佔的資產淨額	173
出售所發生的開支	120
出售附屬公司部分權益的收益	267
	560
支付方式：	
現金代價	560

- (b) 於去年，本集團出售其附屬公司Good Growth Limited，代價為1港元。有關所出售資產淨額及出售附屬公司的虧損的詳情列載如下：

	二零零七年 千元
出售資產淨額：	
預付款項、按金及其他應收款項	150
現金及現金等價物	4
	<hr/>
	154
出售附屬公司的虧損	(154)
	<hr/>
	—
	<hr/> <hr/>
支付方式：	
現金代價	—
	<hr/> <hr/>
出售所產生的現金流出淨額：	
現金代價	—
所出售現金及銀行結餘	(4)
	<hr/>
	(4)
	<hr/> <hr/>

由二零零七年一月一日至有關出售日期期間內，上述附屬公司為本集團的除稅前溢利貢獻溢利約394,000港元。

9. 股息

董事不建議就截至二零零八年十二月三十一日止年度派付任何股息(二零零七年：無)。

10. 每股(虧損)/盈利

(a) 每股基本(虧損)/盈利

每股基本(虧損)/盈利乃根據於本年度內本公司普通權益股東應佔虧損8,358,000港元(二零零七年：溢利10,563,000港元)及於年度內已發行普通股的加權平均股數817,499,000股(二零零七年：338,120,000股)計算如下：

	股份數目	
	二零零八年 千股	二零零七年 千股
於一月一日的已發行普通股	800,694	2,606,949
股份合併的影響	—	(2,401,965)
轉換可換股債券的影響	—	130,942
配售新股份的影響	—	2,194
貸款資本化的影響	16,805	—
	<u>817,499</u>	<u>338,120</u>
於十二月三十一日的普通股加權平均數	<u>817,499</u>	<u>338,120</u>

(b) 每股攤薄(虧損)/盈利

由於截至二零零八年及二零零七年十二月三十一日止年度內並無攤薄事件，故並無呈報每股攤薄(虧損)/盈利。

11. 貿易及其他應收款項

在貿易及其他應收款項中，貿易應收賬款(扣除呆賬準備)於結算日的賬齡分析如下：

	二零零八年 千元	二零零七年 千元
即期	2,001	1,737
逾期1個月之內	750	335
逾期1至3個月	33	188
逾期3個月以上但12個月之內	240	266
	<u>1,023</u>	<u>789</u>
逾期金額	<u>3,024</u>	<u>2,526</u>

貿易應收賬款於賬單日期起計30至60天內到期。

12. 貿易及其他應付款項

	二零零八年 千元	二零零七年 千元
貿易應付賬款	661	2,107
應計費用及其他應付款項	1,978	3,544
	<u>2,639</u>	<u>5,651</u>

所有貿易及其他應付款項均預期將於一年內支付或須於要求時償還。

在貿易及其他應付款項中，貿易應付賬款於結算日的賬齡分析如下：

	二零零八年 千元	二零零七年 千元
零至90日	353	1,210
91至180日	213	897
180日以上	95	—
	<u>661</u>	<u>2,107</u>

13. 股本

法定及已發行股本

	二零零八年		二零零七年	
	股份數目 千股	千元	股份數目 千股	千元
法定：				
每股面值0.01港元的普通股	6,000,000	60,000	6,000,000	60,000
普通股，已發行及繳足：				
於一月一日	800,694	8,007	2,606,949	26,069
股份合併及股本削減	-	-	(2,346,255)	(23,462)
因可換股債券獲兌換而發行股份	-	-	360,000	3,600
配售新股份	-	-	180,000	1,800
根據貸款資本化發行股份	19,144	191	-	-
於十二月三十一日	819,838	8,198	800,694	8,007

14. 資產負債表日後事項

於資產負債表日後，本集團一家全資附屬公司廣泰益昌(北京)科技有限公司與鴻源控股有限公司(其為一家中國公司)訂立框架協議，內容有關購買顯示設備、零件及顯示技術，於二零零九、二零一零及二零一一公曆年內，有關商業總值分別不超過97,000,000港元、126,000,000港元及149,000,000港元。鴻源控股有限公司由本公司的執行董事兼主要股東李方紅女士及其聯繫人士所控制。有關交易已經於二零零九年三月九日舉行的股東特別大會上獲得批准。有關交易及股東特別大會結果的詳情，載於本公司分別於二零零九年二月十八日及二零零九年三月九日發表的公佈內。

管理層討論及分析

業務回顧

於本年度內，本公司進行了兩次貸款資本化。一筆無抵押貸款為數1,368,000港元已經透過發行2,338,460股本公司新股份的方式支付，而另一筆貸款為數約4,050,000港元已經透過發行16,804,979股本公司新股份的方式支付。

新北京附屬公司於二零零八年十月註冊成立，其焦點為顯示設備及技術業務。於本年度內，其自註冊成立以來錄得營業額約400,000港元。隨著更多優秀的銷售人員加入該附屬公司，預期銷售額在未來幾年將可大幅躍升。

一如二零零七年，新加坡附屬公司於本年度內為本集團貢獻最多銷售額。於本年度內，其營業額約為13,191,000港元，佔本集團總銷售額的87%。於本年度內，本集團將該新加坡附屬公司的30%股權出售予其行政總裁，以強化其爭取更多生意的承擔。本集團認為因出售有關股權而獲得收益約9,000,000港元，此乃由於少數股東應吸收附屬公司所發生的部分累計虧損。此項收益已經在本公司於本年度內先前發出的報告內記錄。然而，本公司核數師對確認此項收益有不同意見，原因為其實現尚未確定。少數股東未能顯示其有能力，而附屬公司之前景亦不預期少數股東能按比例承擔有關累計虧損。為審慎起見，本公司認同本公司核數師的意見而不確認該項可觀收益。此項改變導致本集團在年度結算日出現虧損狀況。

本集團於年度結算日的現金狀況維持穩健，金額約為32,000,000港元，與本集團的流動資產淨值接近。在財務狀況如此穩固的基礎上，管理層將會審慎物色前景良好的投資機會。

財務回顧

營業額

於本年度，本集團的營業額約為15,230,000港元，較截至二零零七年十二月三十一日止年度的營業額約15,110,000港元增加1%。

年度虧損

於本年度內，本集團的綜合虧損約為8,080,000港元，而截至二零零七年十二月三十一日止年度的溢利則約為10,560,000港元。由盈轉虧乃主要由於二零零七年終止確認無抵押貸款時錄得龐大收益16,140,000港元，加上毛利率由二零零七年的61%下跌至二零零八年的46%。

流動資金及財務資源

本集團的總負債由二零零七年十二月三十一日約為24,130,000港元減少至二零零八年十二月三十一日約為4,060,000港元。於本二零零八年十二月三十一日，本集團有現金及銀行結存超過32,000,000港元，並預期在不久將來亦無現金流問題。

資本架構

於本期間內，除於兩次貸款資本化活動中發行19,143,439股新普通股外，本公司的資本架構並無任何重大變動。

外匯風險

於本年度內，本集團的業務活動主要以港元、人民幣及新加坡元為貨幣單位。董事並不認為，本集團面對任何重大外幣匯兌風險。

重大投資

於本年度內，本集團並無任何重大投資。

重大收購及出售

於本年度內，本集團並無任何重大收購或出售事項，惟本集團將新加坡附屬公司的30%股權出售予其行政總裁除外，有關代價為560,000港元。

資產負債比率

於二零零八年十二月三十一日，本集團的資產負債比率為11%（二零零七年：41%）。

僱員資料

目前，本集團共有約30名僱員（二零零七年：25名）在香港、北京及新加坡工作。本集團根據其僱員的經驗、表現及其對本集團作出貢獻的價值釐定其薪酬。

或然負債

於二零零八年十二月三十一日，董事認為本集團並無任何或然負債（二零零七年：無）。

展望

由於全球經濟環境欠佳，於本年度內為本集團貢獻最多銷售額的新加坡附屬公司在今年可能會經歷銷售額下跌。這主要視乎新加坡政府將會發出多少合約，以及該等合約中有多少判給本集團。然而，由於大部分競爭對手均降低其投標價，這使投標非常困難，縱使贏得合約，利潤也可能極低。

本集團最近成立了一個新的業務單位，從事的業務為買賣顯示設備及提供若干相關技術。管理層最近正與若干潛在客戶進行商談，管理層充滿信心，有關新業務可拓寬收入基礎，並提升股東回報。

本公司已經下定決心在今年邁步向前。如果能小心實行上述新業務，本公司相信，其定可較去年取得更佳成績。與此同時，本公司將會繼續物色新收購機會及新業務計劃，為整體股東帶來價值。

審核委員會

根據創業板上市規則第5.28條至第5.33條之規定，本公司已成立審核委員會，並訂有書面職權範圍。於本公佈日期，審核委員會成員為趙陽女士、曹鎮偉先生及陳錦坤先生。彼等均為本公司獨立非執行董事。審核委員會之主要工作為檢討與監督本集團之財務申報及內部控制程序。

本公司截至二零零八年十二月三十一日止年度的財務報表已經由審核委員會審閱及討論，方披露及發放資料。

購買、出售或贖回股份

本公司或其任何附屬公司概無於年內購買、出售或贖回任何本公司股份。

企業管治

於回顧期間內，本公司符合《創業板證券上市規則》附錄十五《企業管治常規守則》內所列載的條文規定。

股東週年大會

本公司謹訂於二零零九年四月二十一日上午十時三十分在香港灣仔道209-219號利景酒店鳳凰廳舉行股東週年大會。

核數師

香港天華會計師事務所有限公司已經審核財務報表。香港天華會計師事務所有限公司將於來屆股東週年大會上退任，彼等符合資格，並願膺選連任。本人謹藉此機會代表董事會衷心感謝全體股東的全力支持。

承董事會命
聯夢活力世界有限公司
主席
于樹權

二零零九年三月二十三日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事于樹權先生、李方紅女士及徐榮先生；及獨立非執行董事曹鎮偉先生、陳錦坤先生及趙陽女士。

本公佈將由其刊登之日起計在創業板網站<http://www.hkgem.com>內之「最新公司公告」網頁內至少保存七日。